
Balcaen Charlotte

Danckaert Willeke

Byvoet Myriam

Christiaens Sofie

8039

8121

8121

8121

TENNISCLUB P

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

0285752

0707128

0860770

2063967

45

35

3

15

1

Contreras Maud

De Mezel Carla

Slagmulder Greet

8039

8164

8117

TENNISCLUB P

KTC 2001

T.C. PLAYERS

0581004

2124630

2155122

20

20

25 2

Balcaen Charlotte

De Mezel Carla

Danckaert Willeke

Christiaens Sofie

6/3 - 6/0

1/6 - 6/0 - 10/8

6/0 - 6/4

6/3 - 7/6 (3)

7/5 - 6/3

1/
Club : 8121 T.C. ZOTTEGEM  Wedstrijdleider : 0855408 T'Siobbel Gert
Tornooi : 202281213 Champagne dubbeltornooi van 26/08/2022 tot 04/09/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Balcaen Charlotte

6/3 - 6/3

Balcaen Odile

Trossaert Annick

Speltincx Anais

Naessens Evelien

8039

8121

8121

8121

TENNISCLUB P

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

T.C. ZOTTEGEM

0298248

0774509

0876624

0257154

10

10

35

40

1

Van Meerhaege Michele

Van Lancker Femke

Trogh Gwendolien

8039

8164

8117

TENNISCLUB P

KTC 2001

T.C. PLAYERS

2030020

2131315

2154400

25

25

30 2

Balcaen Odile

Van Lancker Femke

Trossaert Annick

Naessens Evelien

Balcaen Charlotte
Balcaen Odile

De Mezel Carla
Van Lancker Femke

Balcaen Odile

1


